

Козметичен комплект Fundesee

**СИСТЕМА ЗА ГРИЖА,
СЪЗДАДЕНА ВЪЗ ОСНОВА НА
КОСМИЧЕСКИ ИЗСЛЕДВАНИЯ
И НОБЕЛОВИ ОТКРИТИЯ**

**НАД 90% БИОНАЛИЧНОСТ
НА АКТИВНИТЕ СЪСТАВКИ**

雪活泉®

雪活泉®

雪活泉®

雪活泉®

雪活泉®

雪活泉®

雪活泉®

雪活泉®

雪活泉®

雪活泉®

**САМО СЛЕД 7 ДНИ –
ХИДРАТИРАНА И СΙΑЙНА
КОЖА, СЛЕД 28 ДНИ –
СТЕГНАТ ОВАЛ НА ЛИЦЕТО**

**ВРЪЩА МЛАДОСТТА И
ЗДРАВΟΣЛОВНОТО СΙΑНИЕ
НА КОЖАТА, КАТО
ВЪЗДЕЙСТВА ВЪРХУ
ПРИЧИНАТА ЗА СТАРЕЕНЕТО
НА КЛЕТЪЧНО НИВО**

РАЗКАЗВА ЕКАТЕРИНА, 42 ГОДИНИ:

“През целия си съзнателен живот съм се грижила за кожата си. Винаги съм имала хубава и чиста кожа и си мислех, че така ще бъде завинаги. Използвах скъпа козметика, правех си маски, посещавах козметик. **Но след 35-годишна възраст започнах да забелязвам, че нещо не е наред.**

Първоначално се появиха едва забележими мимически бръчици около очите. Обяснявах си ги с емоционалността си и с това, че се смея много. След това започнаха да се появяват назолабиални гънки, които с всяка изминала година ставаха все по-дълбоки. Но най-страшното беше овалът на лицето. Той сякаш започна да „се свлича“ надолу. Увиснали бузи, загуба на ясният контур – **гледах се в огледалото и не можех да се позная.**

Опитах всичко: скъпи кремове от клас „люкс“, серуми с киселини, ретинол, колаген в бурканчета. Струваше ми се, че ако купя най-скъпия крем, той задължително ще подейства. Но чудо не се случваше. Кожата беше хидратирана, да, но бръчките не изчезваха, а овалът на лицето продължаваше да се отпуска.

Козметичката ми предлагаше инжекции, конци и апаратни процедури. Но аз не исках да допускам игли и чужди материали в лицето си. В салоните за красота се опитвах да ми продадат поредната скъпа процедура. А приятелките ми съветваха просто да „се примиря с възрастта“. Но аз не бях готова да се предам. **Вътрешно се чувствах твърде млада, за да позволя на отражението ми да твърди обратното.**

Оказа се, че тайната не е в една чудодейна съставка, а в комплексния подход. В система, която въздейства едновременно върху всички механизми на стареенето. И която използва технологии, способни да доставят активните вещества там, където наистина са необходими – в дълбоките слоеве на кожата, до нашите клетки.

Така се запознах с **козметичния комплект Fundesee**. Именно в него открих всичко, което толкова дълго търсех: **научен подход, иновативни технологии и реални резултати, които не закъсняха.**“

КРАСОТА, КОЯТО НЕ УВЯХВА: ИСТОРИЯ ЗА ТОВА КАК СЕ НАУЧИХМЕ ДА СЕ БОРИМ С ВРЕМЕТО



Стремежът към запазване на младостта и красотата е толкова древен, колкото и самото човечество. Още древните египтянки използвали маски от мляко и мед, а Клеопатра, според легендата, се къпела в магарешко мляко, за да запази еластичността на кожата си. В Древна Гърция и Рим жените използвали зехтин и билкови екстракти. В продължение на векове тайните на грижата се предавали от поколение на поколение, но търсенето на еликсир, способен да върне времето назад, оставало неизменно.

Истинската революция в грижата против стареене обаче настъпва едва през XX век с развитието на науката и биотехнологиите. Учените започнали да разбират, че стареенето не е просто външен процес, а сложна верига от биологични събития на клетъчно ниво. Изучаването на генома, протеините и механизмите на клетъчното стареене открило нови хоризонти. Но дори с появата на първите кремове с витамини и киселини проблемът останал: как активните съставки да не остават просто върху повърхността, а да действат дълбоко в кожата?

Успоредно с това индустрията за красота се сблъскала с друг проблем. Жените по целия свят започнали да забелязват, че скъпите и широко рекламирани кремове често се оказват безполезни, а понякога дори вредни. Алергии, раздразнения, липса на видим резултат – пазарът бил пренаситен с обещания, които не се изпълнявали. Станало очевидно, че е необходим напълно нов подход, основан не на маркетингови трикове, а на фундаментална наука и иновативни технологии, способни да достигнат до самата същност на проблема – до нашите клетки.



ЕЖЕДНЕВНИ НАВИЦИ, КОИТО УСКОРЯВАТ ПРОЦЕСА НА СТАРЕЕНЕ

ЧЕСТА КОНСУМАЦИЯ НА ЗАХАР

Този продукт, който много от нас обичат, задейства процеса на гликация. Молекулите на захарта буквално „слепват“ влакната на колагена и еластина, като ги правят твърди и чупливи. Това е една от основните причини за загубата на еластичност, появата на отпуснатост и дълбоки бръчки.

УЛТРАВИОЛЕТОВО ИЗЛЪЧВАНЕ

Слънцето е основният враг на младостта. Ултравиолетовите лъчи проникват дълбоко в дермата, разрушават колагеновите влакна, предизвикват пигментация и провокират фотостареене. Над 80% от признаците на стареене на кожата са причинени именно от въздействието на слънцето.

ХРОНИЧЕН СТРЕС

Кортизолът, хормонът на стреса, е истински разрушител на красотата. Той повишава нивото на възпаление в организма, нарушава процесите на регенерация и подпомага разграждането на колагена. Животът в постоянно напрежение се отразява директно върху лицето ни.

НЕДОСТАТЪЧЕН СЪН

През нощта, докато спим, кожата ни активно се възстановява и обновява. Хроничната липса на сън нарушава този изключително важен цикъл, което води до безжизнен тен, отоци и появата на тъмни кръгове под очите. Това не е просто естетически дефект – това е сигнал за клетъчен глад.

Всеки ден допускаме тези грешки, без да се замисляме какви щети причиняват. Но осъзнаването на проблема е първата стъпка към неговото решаване.

ТИПИЧНИ ГРЕШКИ В ГРИЖАТА ПРОТИВ СТАРЕЕНЕ НА КОЖАТА НА ЛИЦЕТО

ГРЕШКА 1: ПРЕКОМЕРНО ИЗПОЛЗВАНЕ НА МАСКИ

Мнозина са убедени, че колкото повече маски използват, толкова по-добре. Прекалено честата употреба обаче, особено на отлепващи се или агресивни маски, разрушава естествения защитен слой на кожата, като я прави уязвима и чувствителна.

ГРЕШКА 2: ПРЕКАЛЕНО ИНТЕНЗИВНО ПОЧИСТВАНЕ

Използването на груби ексфолианти и сапуни, които нарушават рН баланса, е пряк път към увреждане на хидролипидната мантия. Сухата и раздразнена кожа старее много по-бързо, защото губи способността си да задържа влагата и да се защитава от външните въздействия.

ГРЕШКА 3: ГРУБ МАСАЖ

Разтягането на кожата при нанасяне на крем или извършване на масаж води до микротравми и постепенно отслабване на поддържащите тъкани. Това ускорява появата на увиснали бузи и отпускането на клепачите.

ГРЕШКА 4: ИЗПОЛЗВАНЕ САМО НА СЪПИ КРЕМОВЕ

Цената не е основният показател за ефективност. Много скъпи кремове имат прекрасна текстура и аромат, но активните им съставки са твърде големи, за да проникнат през кожната бариера. Те остават върху повърхността, без да носят реална полза. Ефективността на козметиката се определя не от нейната цена, а от молекулярния размер и технологията за доставяне на активните вещества.

Полагаме усилия, харчим пари, но не виждаме резултат. Разочарованието кара много жени просто да се откажат, приемайки стареенето за неизбежно. Но това не е така.

КОГАТО НАУКАТА СРЕЩА ПРИРОДАТА: РАЖДАНЕТО НА FUNDESEE



Историята на създаването на козметиката Fundesee е пример за това как съвременната наука и уважението към природните ресурси могат да създадат продукт, който наистина действа. Разработчиците си поставили амбициозна задача: да открият начин за доставяне на хранителни вещества не просто върху повърхността, а в най-дълбоките слоеве на кожата, като активират естествените процеси на подмладяване.

Експериментите излезли далеч извън пределите на лабораториите. В търсене на най-ефективния източник на активни вещества компанията изпратила в космоса 45 проби от гъби. В условията на безтегловност и космическа радиация настъпила уникална мутация. Изследователите успели да създадат нов, високоактивен щам с рекордно съдържание на полизахариди. Днес тези „космически“ гъби са в основата на мощни възстановяващи и хидратиращи формули.

Едновременно с това учените се обърнали към откритията, донесли на техните колеги Нобелова награда. Така във формулата се появил NMN (никотинамид мононуклеотид) – молекула, която играе ключова роля за поддържането на клетъчната енергия и активира „протеините на дълголетието“. Това се превърнало в истински пробив, позволяващ не просто да се прикриват признаците на стареене, а да се противодейства на причината за него на клетъчно ниво.

ПРОБИВНИ ТЕХНОЛОГИИ, КОИТО ПРАВЯТ FUNDESEE УНИКАЛЕН



Но дори най-мощните съставки са безполезни, ако не могат да проникнат в клетката. Именно затова във Fundesee се прилагат технологии, които осигуряват бионаличност на активните вещества до 90%.

1. ТЕХНОЛОГИЯ ЗА НИСКОТЕМПЕРАТУРНА МИКРОБНА

ФЕРМЕНТАЦИЯ: Това е процес, при който специални бактерии нежно и без увреждане разрушават стените на растителните клетки, освобождавайки всички ценни хранителни вещества в максимално чиста и активна форма. Това е като да получите сока от цял плод, без да изгубите нито капка витамини.

2. ТЕХНОЛОГИЯ ЗА НАНОФЕРМЕНТАТИВНА ХИДРОЛИЗА:

Активните вещества се разграждат до наномолекули, които са напълно съвместими с човешкия организъм и могат свободно да преминават през кожните бариери. Представете си, че вместо голям и неудобен ключ използвате малък ключ, който пасва идеално на ключалката на вашите клетки.

Именно съчетанието на уникални съставки и иновативни технологии осигурява ефекта, който жените забелязват само след няколко седмици употреба.

БОРБА ЗА МЛАДОСТТА НА ВСИЧКИ ФРОНТОВЕ: КЛЮЧОВИ СЪСТАВКИ

Всеки продукт в комплекта съдържа мощен комплекс, който действа в няколко направления.

- **Уникален щам Tremella aurantialba, преминал космическа селекция:** Осигурява дълбока хидратация, укрепва кожната бариера, успокоява и противодейства на възпаленията.
- **NMN (никотинамид мононуклеотид):** Възстановява способността на клетките за саморегенерация и увеличава синтеза на собствен колаген.
- **Разтворим колаген:** Строителен материал за еластичността на кожата, който компенсира загубите и изглажда бръчките.
- **Пептиден комплекс (сигнални пептиди, пептиди-носители, инхибиращи пептиди):** Действа като „гума за изтриване на бръчките“, стимулирайки производството на колаген, забавяйки неговото разграждане и отпусчайки мимическите мускули.
- **Ерготионеин:** „Клетъчен телохранител“ – мощен антиоксидант, който предпазва клетките от свободните радикали и предотвратява фотостарееенето.
- **Про-ксилан (Boswellin):** Стимулира производството на колаген и еластин, като укрепва „рамката“ на кожата отвътре.
- **Пептид от конусовиден охлюв (конотоксин):** Осигурява ефект, сравним с този на ботокса, като отпуска мускулите и изглажда динамичните бръчки без инжекции и без ефект на замръзнало лице.
- **Ектоин:** Създава „клетъчен щит“, който предпазва кожата от ултравиолетовото излъчване и стресовите фактори.
- **Ниацинамид и азиатска центела:** Идеален дует за изравняване на тена, укрепване на бариерата и противовъзпалително действие.

Тези съставки се допълват синергично, като осигуряват комплексна грижа, която не може да бъде постигната с използването на отделни продукти.

СИСТЕМА ЗА ГРИЖА: 7 СЪПКИ КЪМ СЪВЪРШЕНСТВОТО

Комплектът Fundesee не е просто набор от продукти, а внимателно разработена система, състояща се от 7 стъпки, всяка от които подготвя кожата за следващия етап и усилюва общия ефект.

1. **Почистващо мляко с ектоин:** Нежно, но ефективно отстранява грима и замърсяванията, като запазва естествения баланс.
2. **Хидратираща есенция с колаген:** Насища клетките с влага, като ги подготвя за усвояването на активните съставки.
3. **Възстановяващ серум с разтворим колаген и пептиден комплекс:** Този мощен концентрат намалява бръчките и противодейства на отпускането на кожата в дълбочина.
4. **Възстановяващ крем за околоочния контур с ерготионеин:** Нежно, но ефективно се грижи за фината кожа около очите, изглажда мимическите бръчки и придава свежест на погледа.
5. **Масло-есенция Fundesee:** Завършващ етап, който запечатва влагата и подхранва кожата с уникален комплекс от масла и ензими, като възстановява нейния микробиом.
6. **Възстановяваща емулсия с ниацинамид и центела (за топлите сезони):** Защищава и укрепва кожата, подобрява нейната текстура и цвят.
7. **Подхранващ лифтинг крем с про-ксилан и пептиди от охлюв (за студените сезони):** Осигурява интензивно подхранване и мощен лифтинг ефект.

Тази система позволява да се въздейства върху кожата в различните часове на денонощието и според сезона, като осигурява максимален резултат през цялата година.

ПРЕЗ ПОГЛЕДА НА ЖЕНИТЕ: РЕАЛНИ РЕЗУЛТАТИ

Клиничните изпитвания и отзивите потвърждават ефективността на системата. Само след 7 дни кожата става видимо по-хидратирана и сияйна. След 14 дни фините бръчки визуално намаляват. А след 28 дни употреба жените забелязват по-стегнат овал на лицето и значително подобряване на общото състояние на кожата.

Според изследванията участничките са отбелязали:

- Намаляване на броя на бръчките **с 19,12%**.
- Намаляване на дълбочината на бръчките **с 32,77%**.
- Повишаване на хидратацията на кожата **с 41,99%**.
- Подобряване на лифтинг ефекта **с 24,50%**.

Това не е просто козметика, а инвестиция в собствената ви красота и увереност за дълги години. Fundesee е създаден за онези, които не са готови да се примирят с възрастта и искат да запазят естествената си красота възможно най-дълго. За онези, които разбират, че грижата за себе си не е прищявка, а необходимост, основана на научните постижения.



ЗА ОНЕЗИ, КОИТО НЕ СА ГОТОВИ ДА СЕ ПОДЧИНЯТ НА ВРЕМЕТО

Козметичният комплект Fundesee е създаден за осъзнати жени, които разбират, че красотата изисква правилен подход. За онези, които са уморени от безполезни разходи и търсят решение, което наистина работи. За онези, които искат не да прикриват възрастта си, а да запазят младостта си.

Това е изборът на жените, които знаят собствената си стойност. На онези, които не са готови да се примирят с възрастта. На онези, които вярват, че съвременната наука може да ни подари втора младост.

Нека козметичните продукти Fundesee се превърнат във ваши спътници по пътя към съвършенството на всеки нов ден. Защото красотата не е възраст. Красотата е състояние на духа и правилна грижа.

